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1. TRIATLON
"BUŠKO JEZERO 2014."

Sprint 750/20/5
REZULTATI

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

26.7.2014  /  Grabovica, Tomislavgrad 26.7.2014 u 14:04  /  Stranica 1/2

R St.Br. Prezime i ime Godište Kategorija (R) Klub Država Plivanje R Biciklo R Trčanje R Vrijeme Zaostatak

  SPRINT ŽENE  

1 26 VRDOLJAK Diana 1984 SE (1) TK Split CRO 11:41 (2) 39:58 (2) 25:47 (1) 1h17:26

2 69 ALJINOVIĆ Ana 1980 SE (2) TK Podstrana CRO 17:04 (5) 38:57 (1) 27:20 (2) 1h23:21 5:55

3 21 PETROVIĆ Lucija 1999 KE (1) TK Rival CRO 12:49 (3) 41:54 (4) 29:22 (3) 1h24:05 6:39

4 36 VUČEMILOVIĆ Ela 1997 MJE (1) TK Zrinski Novatec CRO 11:10 (1) 40:37 (3) 34:01 (5) 1h25:48 8:22

5 22 ŠEŠELJA Karla 1999 KE (2) TK Rival CRO 12:51 (4) 41:58 (5) 31:46 (4) 1h26:35 9:09

  SPRINT MUŠKARCI  

1 29 KOCEIĆ Marin 1975 SI 2 (1) TK Swibir CRO 10:35 (3) 34:58 (1) 20:48 (2) 1h06:21

2 52 ELEZOVIĆ Toni 1993 SI 1 (1) TK Split CRO 9:43 (1) 35:35 (3) 23:11 (3) 1h08:29 2:08

3 43 BEBIĆ Mijo 1978 SI 2 (2) TK Split CRO 11:31 (4) 35:06 (2) 23:23 (4) 1h10:00 3:39

4 45 VUJEVIĆ Dalibor 1982 SI 2 (3) Individualac CRO 15:10 (17) 36:23 (4) 19:47 (1) 1h11:20 4:59

5 49 LATINOVIĆ Srđan 1988 SI 1 (2) TK Split CRO 10:10 (2) 37:31 (6) 25:42 (5) 1h13:23 7:02

6 23 PANDŽA Leon 1999 KI (1) TK Rival CRO 11:35 (5) 39:43 (12) 26:09 (7) 1h17:27 11:06

7 74 VUKO Ante 1974 VI 1 (1) TK Podstrana CRO 13:40 (8) 38:15 (10) 25:53 (6) 1h17:48 11:27

8 44 MANDUŠIĆ Igor 1974 VI 1 (2) AK Puls BIH 14:29 (12) 37:18 (5) 26:27 (8) 1h18:14 11:53

9 42 RADOŠ Ante 1996 JI (1) AK Puls BIH 17:01 (21) 37:40 (7) 27:19 (10) 1h22:00 15:39

10 35 BELAKUŠIĆ Dino 1980 SI 2 (4) Pedala CRO 13:46 (9) 41:00 (13) 27:20 (11) 1h22:06 15:45

11 37 VUČEMILOVIĆ Boris 1972 VI 1 (3) TK Split CRO 14:07 (10) 38:10 (9) 29:54 (15) 1h22:11 15:50

12 66 KUČIĆ Dario 1965 VI 2 (1) TK Split CRO 15:07 (16) 39:41 (11) 28:16 (13) 1h23:04 16:43

13 28 GRGAT Mario 1974 VI 1 (4) TK Split CRO 14:56 (15) 41:43 (14) 27:42 (12) 1h24:21 18:00

14 27 AMIŽIĆ Silvio 1970 VI 1 (5) TK Split CRO 16:24 (19) 42:02 (15) 26:56 (9) 1h25:22 19:01

15 50 PROSO Damir 1973 VI 1 (6) TK Podstrana CRO 14:35 (13) 43:50 (19) 30:13 (16) 1h28:38 22:17

16 40 RAMIĆ Refik 1994 SI 1 (3) TK Podstrana CRO 16:21 (18) 38:08 (8) 35:00 (22) 1h29:29 23:08

17 31 LEMO Nikša 1973 VI 1 (7) TK Swibir CRO 13:06 (7) 42:30 (16) 35:16 (23) 1h30:52 24:31

18 9 LAZIĆ Vitomir 1965 VI 2 (2) TK Swibir CRO 16:30 (20) 42:36 (17) 33:02 (18) 1h32:08 25:47

19 41 CVITANUŠIĆ Tomislav 1971 VI 1 (8) Sarajevo Marathon BIH 20:03 (25) 43:43 (18) 32:38 (17) 1h36:24 30:03

19 30 BARALIĆ Emir 1970 VI 1 (8) Individualac BIH 12:38 (6) 50:25 (24) 33:21 (19) 1h36:24 30:03

21 47 LEVAČIĆ Mladen 1970 VI 1 (10) TK Split CRO 14:46 (14) 47:22 (21) 35:44 (24) 1h37:52 31:31

22 7 LEUTAR Marko 1976 SI 2 (5) Individualac BIH 19:41 (24) 50:24 (23) 28:24 (14) 1h38:29 32:08

23 34 VRANKOVIĆ Ivica 1980 SI 2 (6) Pedala CRO 14:21 (11) 50:05 (22) 34:14 (20) 1h38:40 32:19

24 46 STIPIĆ Boro 1961 VI 3 (1) Individualac CRO 17:38 (22) 47:03 (20) 34:29 (21) 1h39:10 32:49

25 24 RUŽIĆ Dario 1981 SI 2 (7) Individualac BIH 19:06 (23) 51:36 (25) 37:27 (25) 1h48:09 41:48

  ŠTAFETA  

1 25 MLAĐARIJA AK Puls BIH 11:34 (1) 39:41 (5) 21:48 (2) 1h13:03

2 13 MARINI SVATOVI AK Puls BIH 16:10 (3) 36:13 (2) 21:27 (1) 1h13:50 47

3 39 KOMANDOSI AK Puls BIH 17:07 (4) 37:24 (3) 23:20 (3) 1h17:51 4:48

4 60 CRNO BIJELI SVIJET AK Puls BIH 18:26 (5) 36:08 (1) 23:41 (4) 1h18:15 5:12

5 32 ATLANTIS BK Livno BIH 18:54 (6) 38:44 (4) 24:20 (5) 1h21:58 8:55

6 38 SLUČAJNI SUSRET AK Puls BIH 14:09 (2) 42:33 (6) 26:32 (6) 1h23:14 10:11

  SPRINT KADETKINJE  

1 21 PETROVIĆ Lucija 1999 KE (1) TK Rival CRO 12:49 (1) 41:54 (1) 29:22 (1) 1h24:05

2 22 ŠEŠELJA Karla 1999 KE (2) TK Rival CRO 12:51 (2) 41:58 (2) 31:46 (2) 1h26:35 2:30

  SPRINT KADETI  

1 23 PANDŽA Leon 1999 KI (1) TK Rival CRO 11:35 (1) 39:43 (1) 26:09 (1) 1h17:27
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1. TRIATLON

"BUŠKO JEZERO 2014."

Sprint 750/20/5

REZULTATI

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

26.7.2014  /  Grabovica, Tomislavgrad 26.7.2014 u 14:04  /  Stranica 2/2

R St.Br. Prezime i ime Godište Kategorija (R) Klub Država Plivanje R Biciklo R Trčanje R Vrijeme Zaostatak

  SPRINT MLAĐE JUNIORKE  

1 36 VUČEMILOVIĆ Ela 1997 MJE (1) TK Zrinski Novatec CRO 11:10 (1) 40:37 (1) 34:01 (1) 1h25:48

  SPRINT JUNIORI  

1 42 RADOŠ Ante 1996 JI (1) AK Puls BIH 17:01 (1) 37:40 (1) 27:19 (1) 1h22:00

  SPRINT SENIORKE  

1 26 VRDOLJAK Diana 1984 SE (1) TK Split CRO 11:41 (1) 39:58 (2) 25:47 (1) 1h17:26

2 69 ALJINOVIĆ Ana 1980 SE (2) TK Podstrana CRO 17:04 (2) 38:57 (1) 27:20 (2) 1h23:21 5:55

  SPRINT SENIORI 1  

1 52 ELEZOVIĆ Toni 1993 SI 1 (1) TK Split CRO 9:43 (1) 35:35 (1) 23:11 (1) 1h08:29

2 49 LATINOVIĆ Srđan 1988 SI 1 (2) TK Split CRO 10:10 (2) 37:31 (2) 25:42 (2) 1h13:23 4:54

3 40 RAMIĆ Refik 1994 SI 1 (3) TK Podstrana CRO 16:21 (3) 38:08 (3) 35:00 (3) 1h29:29 21:00

  SPRINT SENIORI 2  

1 29 KOCEIĆ Marin 1975 SI 2 (1) TK Swibir CRO 10:35 (1) 34:58 (1) 20:48 (2) 1h06:21

2 43 BEBIĆ Mijo 1978 SI 2 (2) TK Split CRO 11:31 (2) 35:06 (2) 23:23 (3) 1h10:00 3:39

3 45 VUJEVIĆ Dalibor 1982 SI 2 (3) Individualac CRO 15:10 (5) 36:23 (3) 19:47 (1) 1h11:20 4:59

4 35 BELAKUŠIĆ Dino 1980 SI 2 (4) Pedala CRO 13:46 (3) 41:00 (4) 27:20 (4) 1h22:06 15:45

5 7 LEUTAR Marko 1976 SI 2 (5) Individualac BIH 19:41 (7) 50:24 (6) 28:24 (5) 1h38:29 32:08

6 34 VRANKOVIĆ Ivica 1980 SI 2 (6) Pedala CRO 14:21 (4) 50:05 (5) 34:14 (6) 1h38:40 32:19

7 24 RUŽIĆ Dario 1981 SI 2 (7) Individualac BIH 19:06 (6) 51:36 (7) 37:27 (7) 1h48:09 41:48

  SPRINT VETERANI 1  

1 74 VUKO Ante 1974 VI 1 (1) TK Podstrana CRO 13:40 (3) 38:15 (3) 25:53 (1) 1h17:48

2 44 MANDUŠIĆ Igor 1974 VI 1 (2) AK Puls BIH 14:29 (5) 37:18 (1) 26:27 (2) 1h18:14 26

3 37 VUČEMILOVIĆ Boris 1972 VI 1 (3) TK Split CRO 14:07 (4) 38:10 (2) 29:54 (5) 1h22:11 4:23

4 28 GRGAT Mario 1974 VI 1 (4) TK Split CRO 14:56 (8) 41:43 (4) 27:42 (4) 1h24:21 6:33

5 27 AMIŽIĆ Silvio 1970 VI 1 (5) TK Split CRO 16:24 (9) 42:02 (5) 26:56 (3) 1h25:22 7:34

6 50 PROSO Damir 1973 VI 1 (6) TK Podstrana CRO 14:35 (6) 43:50 (8) 30:13 (6) 1h28:38 10:50

7 31 LEMO Nikša 1973 VI 1 (7) TK Swibir CRO 13:06 (2) 42:30 (6) 35:16 (9) 1h30:52 13:04

8 41 CVITANUŠIĆ Tomislav 1971 VI 1 (8) Sarajevo Marathon BIH 20:03 (10) 43:43 (7) 32:38 (7) 1h36:24 18:36

8 30 BARALIĆ Emir 1970 VI 1 (8) Individualac BIH 12:38 (1) 50:25 (10) 33:21 (8) 1h36:24 18:36

10 47 LEVAČIĆ Mladen 1970 VI 1 (10) TK Split CRO 14:46 (7) 47:22 (9) 35:44 (10) 1h37:52 20:04

  SPRINT VETERANI 2  

1 66 KUČIĆ Dario 1965 VI 2 (1) TK Split CRO 15:07 (1) 39:41 (1) 28:16 (1) 1h23:04

2 9 LAZIĆ Vitomir 1965 VI 2 (2) TK Swibir CRO 16:30 (2) 42:36 (2) 33:02 (2) 1h32:08 9:04

  SPRINT VETERANI 3  

1 46 STIPIĆ Boro 1961 VI 3 (1) Individualac CRO 17:38 (1) 47:03 (1) 34:29 (1) 1h39:10


